Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках аналізуються (порівнюються) без урахування 

ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, визначена як мінімальне значення ціни та 

відповідно становить: 7 266 200,00 грн (сім мільйонів двісті шістдесят шість тисяч двісті гривень 00 копійок) без ПДВ. 

Вих. №220126/ЖРС1 
від 22.01.2026  року 

ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ» (ЄДРПОУ 44768034)

ПОЖЕЖНИЙ МОДУЛЬ, МОДЕЛЬ DL-ПМ1 

Компанія ТОВ «Д Лайт», виробник лісової спецтехніки, що є не тільки торгуючим, але й 

виробничим підприємством, з розвиненою структурою сервісного обслуговування на всій території